Декану факультета

«Бизнес-управление»

проф. Астахову В.В.

студента ______ курса

группы БУ-_____
_____________________ (фамилия, имя, отчество в родительном падеже)
Заявление

Прошу разрешить отсутствовать на занятиях в период с __________ по __________ в связи с _______________________ (указать причину необходимости отсутствия). Все пропущенные пары обязуюсь отработать и взять индивидуальные задания на кафедрах.
Дата

Подпись